
 

   
 

To: Bursa de Valori București S.A. 

     Autoritatea de Supraveghere Financiară  

 
 

CURRENT REPORT 34/2024 

According to Law nr. 24/2017 regarding issuers of financial instruments and market operations, 
ASF regulation nr. 5/2018 regarding the issuers of financial instruments and market operations 
and/or the Bucharest Stock Exchange Rulebook for Multilateral Trading System. 

Date of report 18.12.2024 
Name of the Company 2B Intelligent Soft S.A. 
Registered Office 19-21 Primaverii Boulevard, entrance A, 3rd floor, 

District 1, Bucharest 
Phone +40 754 908 742 
Email investors@bento.ro 
Website www.bento.ro 
Registration nr. with Trade Registry J40/1358/2006 
Fiscal Code RO 16558004 
Subscribed and paid share capital RON 1,364,550 
Total number of shares 13,645,500 
Symbol BENTO 
Market where securities are traded MTS AeRO Premium 

Important events to be reported: Change of the headquarters of the Company 

The management of 2B Intelligent Soft S.A. (hereinafter referred to as the “Company”) informs 

the market that, according to Resolution no. 412566 / 12.12.2024 of the Trade Registry, and 

following the receival of the new fiscal registration certificate, the new headquarters of the 

Company is located on 19-21 Primaverii Boulevard, entrance A, 3rd floor, District 1, Bucharest, 

Romania, this being also the working point of the Company. 

The Certificate of Registration (CIM) and Resolution no. 412566 / 12.12.2024 are attached to this 

current report. 

 

Radu Scarlat 

Chairman of the Board of Directors 



MINISTERUL JUSTIŢIEI - OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI 
OFICIUL REGISTRULUI COMERŢULUI de pe lângă TRIBUNALUL BUCUREŞTI

Exemplar nr. 1 

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE MENȚIUNI

Număr de ordine în registrul comerțului 
J2006001358403 

Cod unic de înregistrare 
16558004 

Identificator unic la nivel european (EUID) 
ROONRC.J2006001358403

 
Mențiunea nr. 3472038 din 10.12.2024 privind înregistrarea modificării actului constitutiv al

2B INTELLIGENT SOFT S.A.
cuprinse în declarație pe proprie răspundere cu privire la îndeplinirea condițiilor de 
funcționare/desfășurare a activității nr. 3472038 din 09.12.2024, decizia consiliului de administraţie nr. 
30 din 09.12.2024 este înscrisă în registrul comerțului la data de 13.12.2024 în baza încheierii  nr. 
412566 din 12.12.2024.

 
 

Director, 
 

Stefania Carmen CHITU
 

Data eliberării: 16.12.2024 
Anexe: Încheiere

 
Semnat digital de: Ioana Florentina Mihailescu
Motiv: Pentru Director semnează
Locatia: ORCT BUCUREŞTI



 

1 / 2

R O M Â N I A
MINISTERUL JUSTIŢIEI

OFICIUL NAŢIONAL AL REGISTRULUI COMERŢULUI
Oficiul Registrului Comerţului de pe lângă Tribunalul Bucureşti

DOSAR NR. 3472038 / 10.12.2024
ÎNCHEIERE nr. 412566

Pronunţată în data de: 12.12.2024

Firma: 2B INTELLIGENT SOFT S.A.
Sediul: Bucureşti Sectorul 1, Bulevardul PRIMĂVERII, Nr. 51, ETAJ 4+M
Cod unic de inregistrare: 16558004
Număr de ordine în registrul comerţului: J40/1358/2006
Identificator unic la nivel european (EUID): ROONRC.J40/1358/2006

Registratorul de registrul comerţului: Stefanita Adrian Cristache

Pe  rol  fiind  soluţionarea  cererii  de  înregistrare  în  registrul  comerţului  formulata  de  2B
INTELLIGENT SOFT S.A. prin Radu Scarlat in calitate de director general pentru 2B INTELLIGENT
SOFT S.A. privind înscriere menţiuni, referitoare la modificare date sediu social; Depunere act constitutiv
actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990)  conform actului Act constitutiv actualizat din data: 09.12.2024 şi
înregistrarea  datelor  din  declaraţia  pe  propria  răspundere  cu  privire  la  îndeplinirea  condiţiilor  de
funcţionarea/desfăşurarea a activităţii

Examinând înscrisurile depuse în susţinerea cererii nr.3472038 din data de 10.12.2024, menţionate în
opisul acesteia, constată că sunt îndeplinite cerinţele legale, în conformitate cu Legea nr. 265/2022 privind
registrul  comerţului  şi  pentru modificarea şi  completarea altor acte normative cu incidenţă în registrul
comerţului  coroborate  cu  prevederile  Legii  societăţilor  nr.  31/1990,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare.

D I S P U N E

Admite cererea înregistrată sub numărul 3472038 din data de 10.12.2024 având ca obiect: modificare
date sediu social; Depunere act constitutiv actualizat (art.204 din Legea nr. 31/1990)  conform actului Act
constitutiv actualizat din data: 09.12.2024, înregistrarea datelor din declaraţia pe propria răspundere cu
privire la îndeplinirea condiţiilor de  funcţionarea/desfăşurarea a activităţii, potrivit datelor din: Declaraţie pe
proprie  răspundere  cu  privire  la  îndeplinirea  condiţiilor  de  funcţionare/desfăşurare  a  activităţii  din
09.12.2024; Decizia consiliului de administraţie nr. 30 din 09.12.2024

Dispune publicarea prezentei încheieri în Buletinul Electronic al Registrului Comerţului. Dispune
publicarea în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, a următoarelor acte: Decizia consiliului de
administraţie nr. 30 din 09.12.2024 şi a notificării privind depunerea la oficiul registrului comerţului a actului
constitutiv actualizat

Executorie.
Cu drept de plângere, în termen de 10 zile, la Tribunalul Bucureşti în condiţiile art.112 şi art.113 din

Legea nr. 265/2022 privind registrul comerţului şi pentru modificarea şi completarea altor acte normative cu
incidenţă asupra înregistrării în registrul comerţului.

Pronunţată în data de 12.12.2024



 

2 / 2

Registratorul de registrul comerţului,
Stefanita Adrian Cristache

Data: 12.12.2024

Semnat digital de: Cristache Stefanita-Adrian
Motiv: Semnare Documente
Locatia: ORCT BUCUREŞTI


	BENTO Current Report 34_2024 EN
	CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE MENȚIUNI
	incheiere

